PAGE
2

МУНИЦИПАЛИТЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРОГИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.12.2012 года № 385-ПМ

Об утверждении главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2013 год

 FORMDROPDOWN
 с положениями Бюджетного кодекса Российской Федерации, Закона города Москвы от 10 сентября 2008 года № 39 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Москве», Положения о бюджетном процессе во внутригородском муниципальном образовании Строгино в городе Москве, в целях соблюдения требований Приказа Федерального казначейства от 07.10.2008  года №7Н и обеспечения поступления платежей в доход бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве, муниципалитет внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве постановляет:

1. Утвердить Перечень главных администраторов доходов бюджета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве на 2013 год (приложение).
2.

Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в официальном печатном издании муниципалитета Строгино.
3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Руководителя муниципалитета внутригородского муниципального образования Строгино в городе Москве Баринова И.Н.
Руководитель муниципалитета
внутригородского муниципального

образования Строгино в городе Москве

И.Н. Баринов

	Приложение      
к постановлению муниципалитета

внутригородского муниципального

образования Строгино в городе Москве

от 25.12.2012 № 385- ПМ

Перечень

главных администраторов доходов бюджета города Москвы -

муниципалитет внутригородского муниципального образования

Строгино в городе Москве

	Код бюджетной классификации
	Наименование главного администратора доходов бюджета муниципального образования и виды (подвиды) доходов

	182
	Управление федеральной налоговой службы России по г. Москве (УФНС России по г. Москве)